
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 466
29 Μαΐου 2006

4119

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 762,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Φλάμπουρο» περιφέ ρειας 
Δ.Δ. Λουτρακίου του Δήμου Λουτρακίου − Περα−
χώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ........ 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 787,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση « Άρα Τσίγκου − Κυρά 
Βρύση» περιφέρειας Δ.Δ. Ισθμίας του Δήμου Λου−
τρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης. ............................................................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 525,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Άσπρα Χώματα» περι−
φέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του Δήμου Λουτρακί−
ου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης. ..................................................................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.967,25 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρίζα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Μεγάλου Βάλτου του Δήμου Σικυωνίων Νομού 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ............................................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 939 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 762,00 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Φλάμπουρο» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λουτρακίου του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας 
Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης», 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−

γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 (παρ. 1, παρ. 3 εδάφιο α) και το άρθρο 4 (παρ. 
1δ, 2δ, 2β) του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν. 3208/03 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε’ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1317/3.4.2006 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, η 
οποία σύμφωνα με την από 23.2.2006  Έκθεση Αυτοψίας 
− Βεβαίωση Παράβασης της Δασολόγου του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, η έκταση που αναφέ−
ρεται στο θέμα εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της Δασικής Αρχής, τους μήνες Οκτώβριο και 
Νοέμβριο του έτους 2005, ενώ πριν καλυπτόταν από 
δάσος με ανώροφο αποτελούμενο από άτομα Χαλεπίου 
Πεύκης με ποσοστό συγκόμωσης 30% και με υπόροφο 
από αείφυλλα πλατύφυλλα με ποσοστό συγκόμωσης 
50% και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/79 (άρθρο 3 παρ. 1, παρ. 
3 εδάφιο α και άρθρο 4 παρ. 1δ, 2β, 2δ) όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/03, η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Φλάμπουρο» περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του 
Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, με 
εμβαδόν 762,00 τετρ. μέτρα, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 23.2.2006 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α κλίμακας 1:1.000 
και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 115597 
Κτηματικού Χάρτη της περιοχής Λουτρακίου, κλίμακας 
1:5.000, αποτελώντας τμήμα ευρύτερου Κτήματος με 
Κωδικό Αριθμό 7313 που καταγράφεται στον αντίστοιχο 
Κτηματολογικό Πίνακα ως «Δημόσιο Δάσος», το οποίο 
συντάχθηκε από την Δασολόγο του Δασαρχείου Κορίν−
θου Βασιλική Κουλού και θεωρήθηκε από τον Δασάρχη, 



4120 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος και πέραν αυτού με 
ασφαλτοστρωμένο δρόμο.

ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος και πέραν αυτού με 

ασφαλτοστρωμένο δρόμο.

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος και πέραν αυτού με 
ασφαλτοστρωμένο δρόμο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 9 Μαΐου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4121

Αριθ. 750 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 787,00 τετρ. 

μέτρων, στη θέση « Άρα Τσίγκου − Κυρά Βρύση» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Ισθμίας του Δήμου Λουτρακίου − Πε−
ραχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 (παρ. 2, παρ. 3 εδάφιο β) και το άρθρο 4 (παρ. 
1ε, 2ε) του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 
3208/03 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημά−
των, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 Απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1279/17.3.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, η 
οποία σύμφωνα με την από 14.3.2006  Έκθεση Αυτοψίας − 
Βεβαίωση Παράβασης της Δασολόγου του Δασαρχείου 

Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, η έκταση που αναφέρεται 
στο θέμα εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια 
της Δασικής Αρχής, ενώ πριν καλυπτόταν από θάμνους 
αειφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως σχίνο, πουρνάρι) με 
ποσοστό συγκόμωσης 60% και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 2, 
παρ. 3 εδάφιο β και άρθρο 4 παρ. 1ε, 2ε) όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Άρα Τσίγκου − Κυρά Βρύση» περιφέρειας 
Δ.Δ. Ισθμίας του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νο−
μού Κορινθίας, με εμβαδόν 787,00 τετρ. μέτρα, όπως 
αυτή αποτυπώνεται στο από 14.3.2006 συνημμένο Το−
πογραφικό Διάγραμμα με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α 
κλίμακας 1:500 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθμ. 116539 Κτηματικού Χάρτη της περιοχής Ισθμίας, 
κλίμακας 1:5.000, αποτελώντας τμήμα ευρύτερου Κτή−
ματος με Κωδικό Αριθμό 8117 που καταγράφεται στον 
αντίστοιχο Κτηματολογικό Πίνακα ως «Δημόσια δασική 
έκταση», το οποίο συντάχθηκε από την Δασολόγο του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού και θεωρήθηκε 
από τον Δασάρχη, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από την εκχέρσωση και συνορεύει 
ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Μη Δημόσια Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσια Δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 9 Μαΐου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



4122 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4123

Αριθ. 749 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 525,00 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Άσπρα Χώματα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λουτρακίου του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 (παρ. 1, παρ. 3 εδάφιο α) και το άρθρο 4 (παρ. 1 
β, 1 δ, 2β) του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1331/17.3.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, η 
οποία σύμφωνα με την από 16.3.2006  Έκθεση Αυτοψίας − 
Βεβαίωση Παράβασης της Δασολόγου του Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, η έκταση που αναφέρεται 
στο θέμα εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια 

της Δασικής Αρχής, μετά το έτος 1972, ενώ πριν κα−
λυπτόταν από δάσος με ανώροφο αποτελούμενο από 
άτομα Χαλεπίου Πεύκης με ποσοστό συγκόμωσης 60% 
και με υπόροφο από αείφυλλα πλατύφυλλα με ποσοστό 
συγκόμωσης 70% και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1, παρ. 3 
εδάφιο α΄ και άρθρο 4 παρ. 1β, 1δ, 2β) όπως αυτός τρο−
ποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Άσπρα Χώματα» περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του 
Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, με 
εμβαδόν 525,00 τετρ. μέτρα, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 16.3.2006 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α κλίμακας 1:500 και εντο−
πίζεται σε Απόσπασμα των υπ’ αριθμ. 116519 και 116610 
Κτηματικών Χαρτών της περιοχής Λουτρακίου, κλίμακας 
1:5.000, αποτελώντας τμήμα ευρύτερου Κτήματος με 
Κωδικό Αριθμό 8976 που καταγράφεται στον αντίστοι−
χο Κτηματολογικό Πίνακα ως «Εκχερσωμένο Δημόσιο 
Δάσος», το οποίο συντάχθηκε από την Δασολόγο του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού και θεωρήθηκε 
από τον Δασάρχη, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από την εκχέρσωση και συνορεύει 
ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με δρόμο και πέραν αυτού με Μη Δασική 

έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο και πέραν αυτού με Δημόσιο Δά−

σος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 9 Μαΐου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



4124 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4125

Αριθ. 622 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.967,25 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρίζα» περιφέρειας Δ.Δ. Με−
γάλου Βάλτου του Δήμου Σικυωνίων Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1 β του ιδίου 
νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 Απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 979/7.3.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 17.2.2006 Έκθεση 

Αυτοψίας − Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου του 
Δασαρχείου Κορίνθου Παν. Καλλίρη, όπου προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, με εμβαδόν 
2.967,25 τετρ. μέτρα, εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς 
την άδεια της Δασικής Αρχής, πριν τις αρχές του έτους 
2000, ενώ πριν καλυπτόταν από δάσος με ανώροφο 
αποτελούμενο από άτομα Χαλεπίου Πεύκης, με ποσοστό 
συγκόμωσης μεγαλύτερο από 50% και με υπόροφο από 
αείφυλλα πλατύφυλλα (κουμαριά, σχίνο, πουρνάρι) με 
ποσοστό συγκόμωσης 50−60% και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 και 
άρθρο 4 παρ. 1β) όπως αυτός τροποποιήθηκε με το ν. 
3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Ρίζα» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Μεγάλου Βάλτου του Δήμου Σικυωνίων Νομού 
Κορινθίας, όπως αυτή απεικονίζεται στο από 17.2.2006 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 με 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α και εμβαδόν 2.967,25 τετρ. μέτρα, το 
οποίο συντάχθηκε από τον Δασολόγο του Δασαρχείου 
Κορίνθου Παν. Καλλίρη και θεωρήθηκε από τον Δασάρ−
χη, με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με αγροτική έκταση και με εκχερσωμένη δα−

σική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωμένη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 9 Μαΐου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



4126 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T13:30:19+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




